

Handläggare  
Malin dal-barosen

Datum  
2013-02-05

Diarienummer  
BUN-

Barn- och ungdomsnämnden

## Ärende: Driftskostnad e-tjänst för jämförelser av pedagogisk verksamhet

### Förslag till beslut

Barn- och ungdomsnämnden föreslås besluta

**att** i enlighet med kontorets förslag avsätta 68,5 tkr till drift av e-tjänsten Hitta & jämför 2013. Kostnaden tas inom budgeten för Extens.

### Sammanfattning

Sedan 2011 har kontoret följt upp den pedagogiska verksamheten i Uppsala på uppdrag av barn- och ungdomsnämnden och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden. Resultatet har återkopplats till politiker, och verksamheter och ambitionen har hela tiden varit att även medborgarna ska kunna ta del av resultatet för att utifrån det göra välgrundade val.

För förskola och skola gjordes försök att presentera jämförelser i den befintliga e-tjänsten eBarnUngdom, men varken funktionalitet eller användarupplevelse fungerade på ett tillfredställande sätt. Leverantören för eBarnUngdom har inte heller för avsikt att utveckla dessa delar varför barn- och ungdomsnämnden och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden i juni sökte medel från kommunstyrelsens e-tjänstpott för att utveckla en e-tjänst för jämförelser. Jämförelserna skulle finnas tillgängliga för medborgarna inför grundskolans skolval i februari. För att kunna ansöka om medel skulle tjänsten utvecklas på ett sätt som gav den förutsättningar att bli en kommungemensam tjänst där andra nämnder kan presentera sina områden. Kommunstyrelsen tilldelade barn- och ungdomsnämnden och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden 1,8 miljoner.

20 december lanserades Hitta & jämför som presenterar information, offentlig statistik och enkätresultat för samtliga pedagogiska verksamheter, från förskola till vuxenutbildning, oavsett om dessa drivs i privat eller kommunal regi. Vad som utvecklats är i praktiken ett presentationslager där medborgarna tar del av data samt ett administratörsgränssnitt där tjänstemän kan sätta upp jämförelser och mata in data. En möjlig vidareutveckling skulle kunna vara att effektivisera inmatningsarbetet genom att automatisera datainsamlingen. Kontoret återkommer med förslag och kostnad. Hitta & jämför utvecklades inom ramarna för tilldelad budget.

Driftskostnaden för Hitta & jämför är 2013 totalt 137 tkr. Kostnaden fördelas på barn- och ungdomsnämnden och utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden. 2014 ska tjänsten ägas av

kommunledningskontoret och ambitionen är att fler nämnders verksamheter då ska presenteras i tjänsten. De nämnder som presenterar information i tjänsten kommer också att dela på driftskostnaden.

Kontoret för barn, ungdom och arbetsmarknad

Carola Helenius-Nilsson  
Direktör